
07/05/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Quinta-feira, 7 de Maio de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 6010 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2020

Considerando a aceitabilidade das menores propostas apresentadas para os itens do Pregão
Eletrônico nº 22/2020, que tem por objeto a aquisição de materiais de manutenção predial e
construção em geral, a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em
recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menores preços totais
finais apresentados para os itens:

ITEM LICITANTE VENCEDORA MENOR PREÇO
TOTAL FINAL (R$)

01 COMERCIAL CARMO SION LTDA 84,57

02 COMERCIAL CARMO SION LTDA 28,56

03 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 6.229,00

04 PRESTOBAT LTDA 4.069,20

05 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 180,00

06 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 99,96

07 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 1.800,00

08 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 650,00

09 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 650,00

10 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 120,00

11 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 270,00

12 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 399,96

13 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 140,00



07/05/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

14 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 226,00

15 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 900,00

16 SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA 480,00

17 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 61,70

Belo Horizonte, 06 de maio de 2020

Elenice Maria Pereira

Pregoeira


